Câmara Municipal de Munhoz
Estado de Minas Gerais

e-mail: camaramunhoz@hotmail.com

Rua Dom Otávio, nº 26 – Centro – Munhoz - MG

CEP: 37.620-000 Fone ∕ Fax: (35) 3466-1166

Portaria nº 11, de 05 de novembro de 2024

“Dispõe sobre o funcionamento da Câmara
Municipal de Munhoz/MG no dia 08 de
novembro de 2024”.

O Presidente da Câmara Municipal de Munhoz, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições, dispõe:

Considerando a necessidade da realização de dedetização no Prédio da Câmara
Municipal de Munhoz/MG;

Considerando que é necessária a desocupação do local para o trabalho da equipe
responsável pela dedetização, visando a proteção da saúde dos servidores.

Resolve:

Art. 1° - Suspender as atividades da Câmara Municipal no dia 08 de novembro de 2024,
devido ao serviço de dedetização que será realizado no prédio da Câmara Municipal de
Munhoz/MG.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Munhoz, 05 de novembro de 2024.

Roberson Aparecido Lima
Presidente da Câmara Municipal de Munhoz

mailto:camaramunhoz@hotmail.com